



'Milat'tan sonra da yardım

EĞİTİM Bakanlığının 15 Temmuz'dan sonra KHK ile kapatılan çok sayıda okula, 'Cemaatle mücadelede milat' olarak belirlenen 17-25 Aralık'ın ardından da 'teşvik' verdiği ortaya çıktı. Teşvik alan ve daha sonra kapatılan okullar arasında, Mavi Martı Lisesi, Samanyolu Fen Lisesi gibi okullar yer aldı. CHP'li **Alpay Antmen** "Hani milat 2013'tü?" diye sordu. **5'te**



FETÖ okullarına ‘milattan sonra’ da yardım yapmışlar

Milli Eğitim Bakanlığı'nın 15 Temmuz'dan sonra KHK ile kapatılan çok sayıda okula, "Cemaatle mücadelede milat" olarak belirlenen 17-25 Aralık'ın ardından da "teşvik" verdiği ortaya çıktı

Hüseyin ŞİMŞEK

FETÖ ile mücadelede milat olarak açıklanan 17-25 Aralık 2013 rüşvet soruşturmasından sonra Milli Eğitim Bakanlığı'nın cemaat ile bağlantılı 33 okulu tercih eden öğrencilere teşvik vermeyi sürdürdüğü ortaya çıktı.

Milli Eğitim Bakanlığı'nın internet sitesinden yayımladığı ancak darbe girişiminin ardından erişime kapattığı 2014 ve 2015 yılı teşvik listesinde cemaat okulları da yer almayı sürdürdü. Edinilen bilgiye göre sadece Ankara'daki teşvik almaya hak kazanan okullara ait 2014 yılı listesinde, 33 cemaat okulu bulunuyor. Bu listede olan okulların tümü darbe girişiminin ardından çıkarılan 667 sayılı **Kanun Hükmünde Kararname** ile kapatıldı.

SAMANYOLU OKULLARINA DESTEK

Milli Eğitim Bakanlığı'ndan teşvik alan ve daha sonra kapatılan okullar arasında, Özel Samanyolu Şefkat Anaokulu, Özel Mavi Martı Lisesi, Özel Samanyolu Cemal Şaşmaz

Anadolu Öğretmen Lisesi, Özel Samanyolu Fen Lisesi gibi okullar yer aldı.

2015'TE DE SÜRDÜ

Milli Eğitim Bakanlığı, 2015 yılında da cemaat okullarına teşvik vermeyi sürdürdü. Listeye göre, 2015'te, bir sonraki yıl KHK ile kapatılan Özel Kudret Ünal İlkokulu ve Ortaokulu, Özel Çankaya Anafartalar Anadolu Lisesi ve Özel Aydınlıkevler Final Temel Lisesi'ne yardım yapıldı.

HANI MİLAT 2013'TÜ?

Milli Eğitim Bakanlığı'nın cemaat okullarına teşvik vermesini BirGün'e değerlendiren CHP Mersin Milletvekili ve **TBMM Adalet Komisyonu** üyesi **Alpay Antmen**, "Ne istedilerse verdikleri FETÖ ve uzantılarına milat dedikleri 17-25 Aralık 2013 sonrasında da destek vermeye devam ettiler. 15 Temmuz hain darbe girişimi sonrasında çıkarılan KHK'lerde kapatılan okulların tümü incelenmeli ve verilen destekler tek tek açıklanmalıdır. Halktan aldıkları vergileri FETÖ'ye vermişler" dedi.